

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 23Nov20 NUMERO: 2020NE800035  
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL  
 EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB  
 CNPJ : 24098477/0010-00 FONE: 083-3367-5629 - 83-3367-5630 -  
 ENDERECO : CAMPUS IV - DA UFPB CIDADE UNIVERSITARIA - BANANEIRAS - PB  
 MUNICIPIO : 1931 - BANANEIRAS UF: PB CEP: 58220-000

CREDOR : 24376542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA  
 ENDERECO : PREFEITO OSMAR CUNHA 416 SALA 303 CENTRO  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-100

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

VLR Q/SE EMPENHA P/PGTO AO FAVORECIDO APÓS FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS ABAIXO ESPECIFICADOS.SOLIC.N.59/2020 - CAP. DESPACHO N.663/2020. 23074.041649/2020-68. PROC ORIGEM: 2019PR00007

CLASS : 1 26240 12363501220RL0025 169729 8100000000 449052 150906 L0000P01N0N  
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO  
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23112104464201941  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PB /  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 437.885,00

QUATROCENTOS E TRINTA E SETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

## ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 33 -EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO  
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 6.100,00  
 VALOR DO SEQ. : 61.000,00

10,00000 Unidade

CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA

Câmera IP tipo 1 - Descrição Detalhada ver Termo de Referencia.

MARCA: AXIS ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000150334

SUBTOTAL : 61.000,00

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 23Nov20 NUMERO: 2020NE800035 PROCESSO: 23112104464201941  
EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB  
CREDOR : 24376542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	25	VALOR UNITARIO:	3.200,00
			VALOR DO SEQ. :	80.000,00

25,00000 Unidade

CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA

Câmera IP tipo 2. Descrição Detalhada ver Termo de Referencia.

MARCA: AXIS ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000150334

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	6.180,00
			VALOR DO SEQ. :	61.800,00

10,00000 Unidade

CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA

Câmera IP tipo 3. Descrição Detalhada ver Termo de Referencia.

MARCA: AXIS ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000150334

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	2.091,00
			VALOR DO SEQ. :	31.365,00

15,00000 Unidade

CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA

Câmera vídeo de segurança, Descrição Detalhada ver Termo de Referencia.

MARCA: AXIS ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000150334

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	2.959,00
			VALOR DO SEQ. :	147.950,00

50,00000 Unidade

CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA

Câmera vídeo de segurança. Descrição Detalhada ver Termo de Referencia.

MARCA: AXIS ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000150334

SUBTOTAL	:	382.115,00
----------	---	------------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 23Nov20 NUMERO: 2020NE800035 PROCESSO: 23112104464201941  
EMITENTE : 153074/15231 - CENTRO DE CIENC.HUMA. SOC. E AGRARIAS DA UFPB  
CREDOR : 24376542/0001-21 - APPROACH TECNOLOGIA LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 33 -EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	110	VALOR UNITARIO:	507,00
			VALOR DO SEQ. :	55.770,00

110,00000 Unidade

EQUIPAMENTO WIRELESS, PADRÃO 802.3AF (WI-FI), FREQUÊNCIA 60 HZ, TENSÃO  
ALIMENTAÇÃO 110/220 V, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PONTOS DE ACESSO, CONEXÃO 2 X  
RJ-45 FÊMEAS OPERANDO EM GIGABIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÉ 15.4W P/  
DISPOSITIVO A SER ALIMENTADO, COMUTAÇ, TIPO INJETOR POE

MARCA: AXIS ITEM DO PROCESSO: 00024 ITEM DE MATERIAL: 000426731

T O T A L : 437.885,00

-----  
TEREZINHA D.DANTAS MARTIN  
ORDENADOR

-----  
SORAYA FERNANDES CAMPOS  
GESTOR FINANCEIRO